
Zarządzenie nr 211/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych 

przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny na cel publiczny 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2, art. 25 ust. 1 oraz  art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Myszyniec przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny na cel 

publiczny. 

2. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotowych nieruchomości gruntowych 

objętych wykazem – zgodnie z wymogami art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami  – zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

1. Wykaz nieruchomości określony w § 1 niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu  

na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Myszyńcu na okres 21 dni, a także 

publikacji na stronie internetowej urzędu (www.myszyniec.pl w zakładce 

Nieruchomości) i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Myszyniec 

(http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl w zakładce Zamówienia publiczne i przetargi 

>> Sprzedaż, dzierżawa nieruchomości).  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

Elżbieta Abramczyk

http://www.myszyniec.pl/
http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl/


 

Załącznik do Zarządzenia Nr 211/21 
Burmistrza Myszyńca z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze darowizny na cel publiczny 

 

 
Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Myszyńcu przy Placu Wolności 60, a także na stronie internetowej urzędu 

(www.myszyniec.pl w zakładce Nieruchomości) i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Myszyniec (http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl w zakładce Zamówienia publiczne  

i przetargi >> Sprzedaż, dzierżawa nieruchomości). 

 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

 

Elżbieta Abramczyk 

Lp. Położenie 

Oznaczenie wg katastru 

nieruchomości (nr działki) 

oraz  oznaczenie wg księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Opis, przeznaczenie i sposób zagospodarowania 

nieruchomości 
Cena (zł)  

Informacja o przeznaczeniu            

do zbycia  

1. 
Pełty             

gm. Myszyniec 

dz. 1223/2 

OS1O/00080114/7 
0,87 ha droga 

Nie niższa niż wartość 

księgowa w wysokości 

2.610,00 zł 

Zbycie nieruchomości na rzecz 

Powiatu Ostrołęckiego                   

w drodze darowizny na cel 

publiczny 

http://www.myszyniec.pl/
http://myszyniec.nowoczesnagmina.pl/

